
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 18 июля 2015 года                   г. Ессентуки                                        №  84/1 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки пятого 

созыва, выдвинутого избирательным объединением - Ставропольским 

региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
 

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва, выдвинутого 

избирательным объединением - Ставропольским региональным отделением 

Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», в соответствии со статьей 35 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. 

№67-ФЗ, территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки 

пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением - Ставропольским 

региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в 

количестве 12 человек, согласно приложению. 

2. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному 

представителю указанного избирательного объединения.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская 

панорама». 

 

 

Председатель                                                 М.А. Шедиков 

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина 

 

 

 

 

 



ЗАВЕРЕН 

постановлением  

территориальной избирательной  

комиссии города Ессентуки 

от 18.07.2015г. № 84/1 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки 

пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением – 

Ставропольским региональным отделением 

Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

1. Кузнецов Олег Васильевич, дата и место рождения 1974 г.,               

город Навои Бухарской области, адрес места жительства Ставропольский 

край, Предгорный район, ст. Ессентукская, образование среднее специальное, 

основное место работы, занимаемая должность - Совет депутатов 

Муниципальное образование Ессентукский сельсовет «депутат на 

постоянной основе». 

2. Соханевич Владимир Александрович, дата и место рождения 1955 г., 

г. Минеральные воды Ставропольского края, адрес места жительства 

Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее 

профессиональное, основное место работы, пенсионер. 

3. Ховренко Сергей Иванович, дата и место рождения 1962 с. Коммуна 

Терегтинского р-на, Уральской области, адрес места жительства 

Ставропольский край, город Ессентуки, образование среднее, основное место 

работы, занимаемая должность – временно не работает. 

4.  Ошурков Сергей Анатольевич, дата и место рождения 1979 г.,                     

гор. Навои Бухарской обл., адрес места жительства  Ставропольский край, г. 

Ессентуки,  образование среднее, основное место работы, занимаемая 

должность - СОКО ТВКО. 

5. Пасюков Юрий Анатольевич, дата и место рождения 1972 г.,                 

гор. Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства 

Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее 

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – 

индивидуальный предприниматель 

6.  Занозин Владимир Валерьевич, дата и место рождения 1983г., гор. 

Ессентуки Ставропольского края, адрес места Ставропольский край, город 

Ессентуки, образование высшее профессиональное, основное место работы, 

занимаемая должность - ИП Пейливанова К.Г. (юрист) 

7. Сидоренко Андрей Владимирович, дата и место рождения 1982 г.,                

ст. Ессентукская, Предгорного района, Ставропольского края, адрес места 

жительства  Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее 

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность - ПАО 

«Ставропольэнергосбыт» начальник ПТО 



8.  Александрович Александр Николаевич, дата и место рождения 1965 

г., с. Есиль Есильского р-на Целиноградской области, адрес места жительства 

Ставропольский край, город Ессентуки, образование среднее специальное, 

основное место работы, занимаемая должность - Филиал ГУП СК 

«Ставрополькрайводоканал» «Предгорный Водоканал» 

9. Герасименко Андрей Юрьевич, дата и место рождения 1974 г.,                      

гор. Ессентуки, Ставропольского края, адрес места жительства гор. 

Ессентуки Ставропольского края, образование высшее профессиональное, 

основное место работы, занимаемая должность – временно не работает. 

         10. Скляров Сергей Александрович, дата и место рождения 1976 г.,                    

ст. Ессентукская, Предгорного района, Ставропольского края, адрес места 

жительства ст. Ессентукская, Предгорного района, образование высшее 

неоконченное, основное место работы, занимаемая должность – 

индивидуальный предприниматель. 

11. Цатурян Елена Юрьевна, дата и место рождения 1976 г.,                 

Ишимбай Башкирской АССР, адрес места жительства ст. Ессентукская, 

Предгорного района, Ставропольского края, образование среднее 

специальное, основное место работы, занимаемая должность – ООО 

«Цезарь» менеджер  

12. Путеев Антон Викторович, дата и место рождения 1986г.,                 

гор. Пятигорск, Ставропольского края, адрес места жительства 

Ставропольский край, город Пятигорск, образование высшее 

профессиональное, основное место работы, род занятий - СОКО ТВКО. 

 


	e0_6_

